- Iabes Iudeae. urbs. obseidetur a. Iardanus fluvius Elidis et Cretae Naase Ammonitarum Rege. 152. potius quam Lydiae. 317.

Iabis vel Iabis, urbs Iudeae Ias potius pars Atticae quam Ily-Hebraicis dicta Iabes Gilhad. 316. tandem permutata in per- riae. 318. dicta alia Ionice. ib. grandam vicinam. ibid.

Iacobi Gronovii laus ab exaudito- Iason Iudeus historicus cuias fue- ne. 543. 743. Colchos esse ex antiquissimis.

Iacobum Iustum Hebraicum descri- 405.

ptionem Terrae Sanctae Chri- Iaspis navem et Barenices comam stiano. IV. Damorum Regi di- relata a Poëta inter sidera. 406.

casse. 42. Iassus urbs Cariae. 316. situs ib.

Iaessus vel potius Ialysus urbs in- unde oriundus Poëta Choerillns. sulae Rhedi. 316. etymón. 817. ibid. qui Atheniensium victo-

Ialyssos in pingendo septenarium riam contra Xerxes cecinit et consumpsisse Protogenem. ibid. dignum Poëmate praemium accepit. ibid. alter autem Choerillus fuit Poëta tragicus. ib.

cuius depicti tabulae cum Demetrius poliorectes paroit, vi- Iazyges gens Europaea. 316. alius tor Rhodi non evadit. ib. op- Metanastae. ib. ubi incoluerint. pidanus Ialysius. 317. ibid. an diversi fuerint populi ibidem.

Iamnia urbs Iudeæ. 317. aliis Iberiarum una ad Persas, altera ad Phoeniciae oppidulum vel vi- Herculis columnas. 318. Poëta dicta Hesperia, caeteris per coe-

cus. ib. etymon. ib. Iabneh nolexiam Hispania. ib. etymon. Hehr. ib. ib. situs. ib. an Thubal Iaphetii filius traiecerit unquam in Iberiam. ib. Iberia an dicatur Se-

Iaon, Ieon, at frequentius Ion fuit tubalia. 319. Hispaniae laus. ib. Vide Hispaniae inquisidores.

Xuthi filius. 318. a quo denomi- Iberos esse unam civitatem putavit

nantur tam Athenienses quam ipsi Iones. ibid. qui tamquam molles et lascivi proscindebantur. ibid. Ionis autem significat tam foeminam Ionicam quam Ioniam ipsam, quæ erat Asiae minoris regio. 318. in qua Ephesus Dianaem templo clari- quos Augustus Caesar olim debellavit. ib.

Iapodes gens Celtica, iuxta Alpes. 317. Iapygia vel Iapydia regio Italiae. Ibylla urbs Tartesiae in Baetica

317. au-stima huius hominis fuerit urbs una Hyrcanis, altera Italiae. ibid.

Iaponis. 318. dicta alia Ionice. ib.

Iason Iudeus historicus cuias fue- rit. Vide Cyrene urbs Libyæ.

Iasonia et Phryxi. expeditiones ad Colchos esse ex antiquissimis.

- Hispaniae regio. 320. an sit Idee mensis promontorii quod et  
Strabonis Ilipa. ib. eius autri ar-  
gentique fodinae. ib.
- Icaria oppidum Atticae Aegeidis Atheniensium tribus. 324. an  
ibi primum Tragoedia inventa.  
ibid.
- Icarius mons Atticae. 324. prope Sartum. 324. Milesiorum colo-  
nia; in qua Tauropolium Dia-  
nae templum. ibid. alii dicta Macris, vel Doliche, vel Ich-  
thyocessa. ib. an et quando Pe-  
gasmum vocata. ibid. altera in-  
sula prope mare mare Rubrum.  
324. aliis Ichara dicta. ib. In-  
sularis Icarius. 324. Hinc Ica-  
rius: pontus seu pelagus Ica-  
riam, in quo perire fabulatur Icarum. 324. an insula etiam dicta Icaria. 324.
- Ichania urbs Siciliae. 340. Icha-  
nenses autem populi Siciliae.  
ibid. etymon. 340.
- Ichnae nomen duarum urbium qua-  
rum altera Macedoniae. 340.  
altera orientis. 340. aliis dicta Ichnias castellum Mesopotamiae.  
ibid.
- Iconium urbs Lycaoniae ad Tauri  
terminos. 325. etymon. 325.
- Icos insula una Cycladum. 325.  
cur dicta Dipolia. ib.
- Ida mons Troiae. 320. an dicta aquosa a. xv. fluminaibus. ib. eius cacumen Garganus, vel secun-  
dum alios Phæacæ; ib. unde denominantur Idæi Dactyli, aliis Coryhantes ferri inventores. ib.
- Idalia urbs Cypri insulae sacra Veneri, quæ inde dicitur Idalia. 320.
- Idæ mensis promontorii quod et quænam. 320. Vide Phæacæ.  
Iderant esse Stephano Deram. 599.  
Idomenæ civitas Macedoniar. 253.  
oppidani Idomenii vel Ideine-  
nenses. Ibidem.
- Idrias urbs Cariae. 321.
- Idumæos esse potius populos Ara-  
biae quam gentem Iraddæ. 321.  
qui tamen erat finitima Idumæa.  
ib. eorum Deus Cœn, ibidem.  
terra biparta. ib. utriusque in-  
colæ Gomolites et Amalectæ.  
ib. eorum etymon. 321. eis  
fuisse subiectis a Regi David.  
321. defectiss. ib. deindeque  
ab Hyrcano Iudaeorum Rege  
inhabentes. ib. Idumæos sitem  
palmas apud Iden Phœniciae  
civitatem nasci. 324.
- Idylla urbs Cariæ. 321.
- Iecora bina fere omnes in Greco-  
nia prope Bisaltiam lepores ha-  
bere. 168.
- Ieshudam Iacobi filium fuisse anti-  
quiorem Lydorum Regibus. 121.
- Lerne, insula, communiter dicta Hibernia. 322. aliis vero Iover-  
nia, vel Ivernia, situs. ib. in-  
colae Iverniatae vel Ivernii. ib.
- Iesuitarum laus. 361.
- Ietae castellum vel urbs Siciliae.  
323. vulgo Italis hodie Iato. ib.  
oppidani Tetini vel Ietenenses. ib.
- Igne urbs iuxta Priapum. 320. cu-  
iis incolae quondam Rhodum  
incolebant. ib.
- Ilarugatae utrum fuerint Iberes  
orientales, an occidentales. 325.  
an sint idem qui aliis Ileraco-  
nenses, Ilercaones vel Ilurga-  
vones. ibid.
- Ilerda urbs Hispaniae Tarraconen-